様式第１号（第７条関係）

利用登録申請書

令和８年１月２３日

管理者

綾部市長         様

 次のとおり綾部市公共施設予約システム利用者登録（更新）を申請します。

（団体に関する事項）

フリガナ

団 体 名

アヤベシミンキョウドウキョウギカイ

綾部市民協働協議会

団体構成

人 員
 ２ 人

団体所在地

〒６２３－８５０１

 綾部市若竹町８-１

電 話 番 号  ０７７３－４２－４２４８

メールアドレス  siminkyodo@city.ayabe.lg.jp  ←ない場合は記入不要

フリガナ

代表者氏名

アヤベタロウ

綾部 太郎

代表者住所

〒６２３－００６２

 綾部市相生町○○○

（申請者本人（団体の場合は責任者）に関する事項）

フリガナ

氏 名

アヤベ ハナコ

綾部 花子
生年月日 昭和６０年６月５日

住 所

〒６２３－００１１

 綾部市青野町○○○

電 話 番 号  ０９０－１２３４－○○○○

メールアドレス ayabehanako@city.ayabe.lg.jp

備 考

 申請者本人又は団体と証明できるものを提示し、又は添付してください。

※以下管理者記入欄

確認 受付 一覧 登録 登録区分 利用種目等 発送日

市内団体・市内個人

市外団体・市外個人

記 入 例

２人以上で

団体登録

※諸連絡等は、申請者本人（団体

の場合は責任者）に行ないます。

代表者と同じでも可。